32
STACIONÁRNÍ KONDENZAČNÍ KOTEL S VESTAVĚNÝM ZÁSOBNÍKEM
TUV O OBJEMU 180 LITRŮ PRO INTEGRACI DO SOLÁRNÍHO SYSTÉMU
12-25-35
GENUS PREMIUM FS SOLAR
 � INTEGROVANÝ SOLÁRNÍ ZÁSOBNÍK TUV
O OBJEMU 180 LITRŮ
 � SYSTÉM ŘÍZENÍ SOLÁRNÍHO SYSTÉMU

  GENUS PREMIUM FS GENUS PREMIUM FS GENUS PREMIUM FS
  12 NG 25 NG 35 NG
 OBJEDNACÍ KÓD 312488 3124527 3124528
 Cena bez DPH 69 870 Kč 70 280 Kč 72 930 Kč
 Cena s DPH 83 844 Kč 84 336 Kč 87 516 Kč
  Příslušenství
  Objednací Cena Cena
  kód bez DPH s DPH
 HYDRAULICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
 Pravo-/levostranná instalační sada, obsahuje napouštěcí ventil,
 který není součástí kotle!! 3123515 3 990 Kč 4 788 Kč
 Zadní instalační sada, obsahuje napouštěcí ventil,
 který není součástí kotle!! 3123607 2 990 Kč 3 588 Kč
 Horní instalační sada, obsahuje napouštěcí ventil,
 který není součástí kotle!! 3123512 5 300 Kč 6 360 Kč
 By-pass 3123520 2 100 Kč 2 520 Kč
 Recirkulační sada TUV (obsahuje čerpadlo) 3123508 5 990 Kč 7 188 Kč
 REGULACE
 Clima Manager RC1-AR 3318319 2 580 Kč 3 096 Kč
 Pokojové čidlo modulační RS1 3318331 1 600 Kč 1 920 Kč
 Vnější sonda 3318232 410 Kč 492 Kč
 Týdenní pokojový termostat ON/OFF T-CONTROL 3318239 1 540 Kč 1 848 Kč
 ODKOUŘENÍ
   Adaptér redukovaný pro dělený odtah spalin Ø 80/80 3123574 180 Kč 216 Kč
 Hlavice na kotel redukční z Ø 80/125 na Ø 60/100 3318200 470 Kč 564 Kč
 Hlavice na kotel redukční z Ø 80/125 na 2x Ø 80/80 (sání boční vývod) 3318204 800 Kč 960 Kč
 Hlavice na kotel redukční z Ø 80/125 na 2x Ø 80/80 (sání horní vývod) 3318089 1 200 Kč 1 440 Kč
Kompletní seznam příslušenství a podrobnosti na straně 54–69.
Clima Manager RC1-AR (3318319)
Pokojové čidlo modulační RS1 (3318331)
36
CLAS B PREMIUM
ZÁVĚSNÝ KONDENZAČNÍ KOTEL S VESTAVĚNÝM ZÁSOBNÍKEM24-35
MOŽNOST MULTIZÓNOVÉ REGULACE
MOŽNOST ŘÍZENÍ SOLÁRNÍHO SYSTÉMU
AUTODIAGNOSTICKÝ SYSTÉM POMOCÍ
KÓDŮ
EXTERNÍ PORT PRO ANALÝZU SPALIN
SYSTÉM OCHRANY PROTI ZAMRZNUTÍ
A TVORBĚ VODNÍHO KAMENE
ANTIBAKTERIÁLNÍ FUNKCE
MULTIFUKČNÍ DIGITÁLNÍ DISPLEJ
MODULACE OTÁČEK VENTILÁTORU
MODULACE OTÁČEK ČERPADLA
MODULACE OTÁČEK ČERPADLA TUV
ZVĚTŠENÝ PRIMÁRNÍ VÝMĚNÍK
Z NEREZOVÉ OCELI
DVOJITÝ NEREZOVÝ ZÁSOBNÍK 40 LITRŮ
(2×20 LITRŮ)
EXPANZNÍ NÁDOBA TOPNÉHO OKRUHU
O OBJEMU 10 LITRŮ
EXPANZNÍ NÁDOBA TUV O OBJEMU 2 LITRY
3CESTNÝ MOTORICKÝ VENTIL
M: Výstup topení G 3/4“
U: Výstup TUV G 1/2”
G: Vstup plynu G 3/4“
E: Vstup SUV G 1/2“
R: Vstup topení – zpátečka G 3/4“
RC: Recirkulace
F: Odkouření (Ø mm)
       F1: 60/100–80/125
       F2: 80–80
třída A
+ 35 %  úspornější
třída NOx5
 účinnost